
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 

(найменування закладу освіти)

 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
СОБОРНИЙ

(населений пункт)

від «07» серпня 2024 року №56-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Дніпровська академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти "Дніпровська академія 
музики" Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2024 року 
№ 56-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14049334 1292049 Антонюк Арій Андрійович
53318790 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195666 Музичне 
мистецтво

172,952

2 13500652 1292049 Берднік Дар`я Андріївна
53318801 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252587 Музичне 
мистецтво

189,973

3 13729026 1292049 Воєводін Іван Олександрович
53318824 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0252659 Музичне 
мистецтво

186,391

1



4 13891946 1292049 Гармаш Андрій Богданович
53318797 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201702 Музичне 
мистецтво

168,272

5 13858739 1292049 Голубенко Віолетта Русланівна
52326909 HP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173345 Музичне 
мистецтво

173,368

6 14018814 1292049 Дуляницька Олена Павлівна
53318826 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258734 Музичне 
мистецтво

167,648

7 13419031 1292049 Кішінська Юлія Володимирівна
54276959 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185578 Музичне 
мистецтво

186,507

8 13547143 1292049 Ковач Ангеліна Іванівна
53556815 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252796 Музичне 
мистецтво

176,488

9 13539684 1292049 Коломієць Андрій Олександрович
52620634 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0080215 Музичне 
мистецтво

200,000

10 13418095 1292049 Коряка Ілля Романович
53318818 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203664 Музичне 
мистецтво

180,024

11 13561287 1292049 Костенко Лада Михайлівна
52601206 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0077186 Музичне 
мистецтво

194,675

12 13416741 1292049 Куделя Софія Олегівна
53604926 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178721 Музичне 
мистецтво

181,376

2



13 13612197 1292049 Кузуб Олексій Вікторович
53604930 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0044316 Музичне 
мистецтво

179,573

14 14011698 1292049 Кузьминський Микита Андрійович
53318815 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221157 Музичне 
мистецтво

177,008

15 13521349 1292049 Лебедєва Валерія Георгіївна
54692172 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006336 Музичне 
мистецтво

152,464

16 13896374 1292049 Леухіна Оксана Олександрівна
52296202 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0024262 Музичне 
мистецтво

200,000

17 13452832 1292049 Мазурець Єлизавета Олексіївна
53318802 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271635 Музичне 
мистецтво

179,227

18 13961507 1292049 Матюшенко Олександр Михайлович
53318823 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012317 Музичне 
мистецтво

176,488

19 13434302 1292049 Менцель Анна Русланівна
53556803 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258794 Музичне 
мистецтво

170,040

20 13651556 1292049 Нагорний Гордій Єгорович
53561624 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275591 Музичне 
мистецтво

181,064

21 13663393 1292049 Нікітіна Олександра Юріївна
53315278 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176703 Музичне 
мистецтво

192,504

3



22 13446021 1292049 Павленко Мар`яна Олегівна
53604928 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196805 Музичне 
мистецтво

185,328

23 13566153 1292049 Петров Аркадій Андрійович
53599841 XA 14.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247107 Музичне 
мистецтво

178,256

24 13421291 1292049 Покотілова Джессіка Анатоліївна
53318795 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0253280 Музичне 
мистецтво

186,391

25 13924975 1292049 Праваторов Максим Ігорович
53318805 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247122 Музичне 
мистецтво

179,088

26 13795461 1292049 Руденко Катерина Вікторівна
52626554 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0085148 Музичне 
мистецтво

195,910

27 13571704 1292049 Самойленко Аліна Юріївна
48007038 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273784 Музичне 
мистецтво

178,464

28 13530525 1292049 Сердюк Всеволод Юрійович
51947679 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058513 Музичне 
мистецтво

188,864

29 13691101 1292049 Сластьон Анна Вадимівна
53556807 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219376 Музичне 
мистецтво

184,704

30 13598568 1292049 Сліпченко Олена Валеріївна
53617160 KC 20.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122991 Музичне 
мистецтво

163,072

31 13488879 1292049 Сова Карина Євгенівна
53595522 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273796 Музичне 
мистецтво

169,416

4



32 13435798 1292049 Федіна Анастасія Богданівна
54349606 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0262133 Музичне 
мистецтво

186,738

33 13864045 1292049 Чопенко Анна Віталіївна
53616512 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198661 Музичне 
мистецтво

186,368

34 13503577 1292049 Шабленко Марина Сергіївна
49770739 HP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0100990 Музичне 
мистецтво

154,830

35 13919199 1292049 Шачковський Владислав Вячеславович
52874619 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138996 Музичне 
мистецтво

180,648

5


